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Punkt 1: Budgetopfølgning pr. 31.03.2020 for drift, anlæg, finansiering og
finansforskydninger - Udvalget for arbejdsmarked og Integration (C)

20/7131

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget for arbejdsmarked og integration indstiller, at budgetopfølgningen pr. 31.03.2020 godkendes

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Indstilles godkendt.

 

Afbud: Morten Thorøe (V).

Sagsfremstilling

Baggrund:

Direktionen har behandlet budgetopfølgningen den 5. maj 2020. Budgetopfølgningen skal herefter behandles i alle udvalg
før endelig behandling i byrådet.

 

Generelt:

Der er pr. 31. marts 2020 udarbejdet budgetopfølgning for drift, anlæg, finansiering og finansforskydninger.

 

På det skattefinansierede driftsområde er behovet for tillægsbevillinger samlet opgjort til netto 27,6 mio. kr. i merudgifter.
Dette beløb består af følgende:

 

serviceområderne: tillægsbevillinger på 14,6 mio. kr.
overførselsområdet: tillægsbevillinger på 4,1 mio. kr.
forsikrede ledige: tillægsbevilling på 10,6 mio. kr.
kommunal medfinansiering: tillægsbevilling på -1,7 mio. kr.

 

På anlægsområdet udgør behovet for tillægsbevillinger netto 13,2 mio. kr. Heri indgår 12,9 mio. kr., som fremrykkes fra
2021.

 

Under finansiering og finansforskydninger er behovet for tillægsbevillinger opgjort til -21,8 mio. kr.

 

Samlet giver det et forbrug af likvide aktiver på 19,0 mio. kr. Heraf vedrører de 12,9 mio. kr. fremrykkede
anlægsinvesteringer, hvorfor der alt andet lige vil være et tilsvarende mindreforbrug i 2021.

 



Der er indregnet merudgifter på serviceområderne på 10,2 mio. kr. som følge af Covid-19. Det forventes, at merudgifterne
vil stige yderligere i løbet af året. Der er indgået en aftale mellem regeringen og KL om kompensation for de kommunale
merudgifter som følge af Covid-19. Derfor er der foreløbigt indregnet en forventet kompensation fra staten på -10,2 mio.
kr.

 

Udvalget for arbejdsmarked og integration

Det samlede behov for tillægsbevilling er opgjort til 7,9 mio. kr. 

Merforbruget skyldes stigende udgifter til dagpenge, hvor der er indregnet en merudgift på 10,6 mio. kr. Det forventes, at
denne merudgift vil blive modsvaret af en tilsvarende stigning i beskæftigelsestilskuddet, hvilket er indregnet under
Finansiering og finansforskydninger.

Der er indregnet en udgift til seniorpension på 4,0 mio. kr. Det er forudsat, at dette vil medføre et fald i udgifter til andre
forsørgelsesydelser.

 

Der er mindreudgifter til personer i fleksjob på 3,2 mio. kr. Dette skal ses i sammenhæng med en stigning i udgifterne til
førtidspension (som er under Udvalget for social og ældre) på 7,3 mio. kr. Der er også en stigning til personer på
ledighedsydelse på 2,1 mio. kr.

 

Konsekvenserne af Covid-19 viser sig især på dagpengeområdet. På øvrige områder er der ikke indregnet en effekt af
Covid-19. Regeringen og KL har aftalt en midtvejsvurdering af overførselsområdet med henblik på at sikre kommunerne
den nødvendige finansiering af eventuelle merudgifter.

 

Opgørelse:

Udvalget for arbejdsmarked og integration (i
hele 1000 kr.) Specifikation Behov for

tillægsbevilling

Skattefinansieret drift   

1)     Serviceområder – UAI  -76

Heraf arbejdsmarked 76  

2)     Overførselsområdet – UAI  -2.547

Heraf arbejdsmarked -2.547  

3)     Forsikrede ledige - UAI  10.571

1-3 i alt skattefinansieret drift  7.948

 

 

Anlæg

På anlægsområdet er der samlet behov for netto tillæg til rådighedsbeløb på 13,2 mio. kr. Heraf udgør anlæg, der
fremrykkes fra 2021, 12,9 mio. kr. Fremrykningen indebærer, at den samlede anlægsramme for 2021-2024 reduceres med
12,9 mio. kr.

 



I bilaget fremgår både behov for tillæg til rådighedsbeløb samt behov for anlægsbevilling på de enkelte projekter.

 

Finansiering og finansforskydninger

Behovet for tillægsbevilling til området finansiering og finansforskydninger er opgjort til -21,8 mio. kr.

 

Under Generelle tilskud og udligning er der indarbejdet en merindtægt på 3,6 mio. kr. vedrørende efterregulering af
beskæftigelsestilskuddet for 2019 mio. kr. Herudover er der indregnet en stigning i beskæftigelsestilskuddet for 2020 på
10,6 mio. kr. samt en merindtægt på 10,2 mio. kr. som følge af forventet kompensation vedrørende Covid-19.

I opgørelsen fremgår desuden låneoptagelse på 47,8 mio. kr. til finansiering af delvis indfrielse af feriepengeforpligtelsen
til Lønmodtagernes Feriemidler, jf. Byrådsmødet den 31. marts 2020.

 

Merudgifter i forbindelse med Covid-19

Merudgifterne på serviceområderne som følge af Covid-19 er foreløbigt opgjort til 10,2 mio. kr., jf. det vedlagte bilag.

Der er oprettet centrale konti på de største serviceområder med henblik på systematisk at registrere merudgifterne i
økonomisystemet.

 

Det er endnu ikke muligt at give et samlet overblik over merudgifterne. Opgørelsen i bilaget viser de forventede
merudgifter til rengøring frem til ultimo juni. Derudover viser opgørelsen merudgifterne på ældreområdet i perioden fra
den 11. marts til medio april. I oversigten er der også indarbejdet et skøn over merudgifterne på myndighedsområdet på
ældreområdet for hele året som følge af Covid-19.

 

Regeringen og KL har aftalt, at kommunerne under ét skal kompenseres for de økonomiske konsekvenser af Covid-19.
Kompensationen vil blive forhandlet mellem regeringen og KL, og det forventes, at kompensationen vil blive fordelt
mellem kommunerne efter indbyggertal.

 

Der er under generelle tilskud på konto 7 indarbejdet en tillægsbevilling på -10,2 mio. kr. til forventet kompensation fra
staten.

Tidligere behandling

05.05.2020 Direktionen

Økonomiske konsekvenser

Såfremt ansøgningerne imødekommes, udgør de samlede tillægsbevillinger til drift og finansforskydninger og
finansiering 19,0 mio. kr., som finansieres af likvide aktiver.

 

Tillægsbevillingerne kan specificeres således:

Samlet opgørelse over økonomiske konsekvenser

Område, 1.000 kr. Beløb

Drift – serviceområder 14.563

Drift – overførselsområder 4.132



Drift – forsikrede ledige 10.571

Drift - øvrige områder 0

Drift - kommunal medfinansiering -1.700

I alt skattefinansieret drift 27.566

  

Drift i alt 27.566

Drift - forsyningsvirksomhed  

Anlæg 13.179

Finansforskydninger og finansiering -21.757

I alt 18.988

 

Personalemæssige konsekvenser

Fremgår af det vedlagte bilagsmateriale.

Retsregler og andre forskrifter

Vejen Kommunes kasse- og regnskabsregulativ.

Høring

Ingen.

Bilag

Samleark - drift

Samleark - anlæg

Samleark - finansiering og finansforskydninger

Oversigt over foreløbige merudgifter som følge af Covid-19



Punkt 2: Status på beskæftigelsessituationen - maj 2020 (B)

20/6267

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget drøfter status på beskæftigelsesindsatsen

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Drøftet.

 

Afbud: Morten Thorøe (V).

Sagsfremstilling

Baggrund:

Selvom Danmark er i gang med en genåbning og COVID-19 ser ud til at være under kontrol, så har nedlukning af
Danmark haft stor betydning for beskæftigelsessituationen i hele Danmark. Udvalget for arbejdsmarked og integration
orienteres om den nuværende situation i Vejen Kommune.

 

Stigning i ledighed:

Vejen Kommune har i de seneste målinger ligget som den kommune, der har haft den største procentvise stigning i
andelen af ledige. Det skal ses i lyset af, at Vejen Kommune ved den seneste måling fra Danmarks statistik lå med en
ledighedsprocent i marts måned på 2,8% mod et landsgennemsnit på 4,1%. 

 

Ser man på antallet af ledige i Vejen Kommune er der sket en stigning på ca. 375 personer. Rent antalsmæssigt vil der
være sammenlignelige kommuner, som har lige så mange ledige som Vejen Kommune. Der er fortsat et ret stort flow ind
og ud af ydelse, så tallet ændrer sig løbende.

 

Hvor stor indflydelse stigningen af antallet af ledige får på Vejen Kommunes ledighedsprocent vil blive offentliggjort af
Danmarks statistik den 31. maj 2020.

 

Beskæftigelsesindsatsen er fortsat midlertidigt suspenderet. Der er foretaget enkelte justeringer siden 11. marts. Det er
fortsat frivilligt for ledige borgere at deltage i samtaler, tilbud mv. I Vejen Kommune kontaktes borgerne fortsat med
tilbud om råd og vejledning mv. til dem, der ønsker det.

 

Undersøgelse blandt virksomhederne:

Der er gennemført en phonerkampagne blandt 933 virksomheder i Vejen Kommune.

 

Kampagnen har medført, at flere virksomheder har bedt om hjælp til at finde medarbejdere til konkrete job, altså flere
opgaver til rekruttering.



 

Af den udarbejdede rapport fremgår det, at 92% af de spurgte virksomhederne ikke har afskediget medarbejdere under
corona krisen og at 77% af de spurgte virksomheder har planer om at genansætte medarbejderne.

 

Undersøgelse af de ledige

På arbejdsmarkedsområdet er det besluttet at iværksætte en analyse af de borgere, der er blevet ledige siden 11. marts.
Formålet er at få belyst de ledige i forhold til:

Hvor kommer de fra
Hvor mange forventer at komme tilbage til tidligere arbejdsgiver (lovning på job)
Hvilke brancher kan den ledige se sig selv i
Opkvalificering
Viden om jobsøgning

 

Der vil blive gennemført 3 dataindsamlinger, som vil blive analyseret. Første gang i maj/juni, i august og sidste gang i
november/december. 

 

Andelen af ledige i Vejen Kommune:

Herunder ses udvikling i antal ledige borgere bosat i Vejen Kommune med en sag i Jobcenter Vejen, fra og med den 2.
marts 2020 til og med den 15. maj 2020 opgjort via kommunens fagsystem.

 

OBS! Data angående sygedagpengemodtagere indgår i samtlige opgørelser, både i graf over udvikling i ledige borgere og
i cirkeldiagrammerne over nye modtagere af ydelser, det gjorde de ikke i dagsordenen til sidste måneds udvalgsmøde.

 

 

Nedenstående seks cirkeldiagrammer viser antal nyledige borgere bosat i Vejen Kommune med en sag i Jobcenter Vejen.

 



Hvert cirkeldiagram viser det sammenlagte antal borgere, der er meldt ledige i to uger, undtaget det sidste diagram, der
kun indeholder data for uge 20.





 

Tidligere behandling

28.04.2020 - Udvalget for arbejdsmarked og integration.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter



Ingen.

Høring

Ingen.

Bilag

Bilag - rapport over integrationsindsatsen beskæftigelse - maj 2020.pdf

statusnotat - maj 2020

Status - COVID-19 - Kontakt til virksomheder - opdateret 14.5.2020

Regional overvågning af arbejdsmarkedet 18. maj 2020.pdf



Punkt 3: Temadrøftelse - Ungestrategien (B)

20/6201

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget for arbejdsmarked og integration drøfter beskæftigelsesindsatsen i forhold til unge.

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Drøftet.

 

Afbud: Morten Thorøe (V).

Sagsfremstilling

Baggrund:

Udvalget for arbejdsmarked og integration vedtog i 2018 en strategi for unge på beskæftigelsesområdet i Vejen
Kommune. Desuden er der de senere år iværksat flere råderumstiltag med henblik på at styrke beskæftigelsesindsatsen i
forhold til unge under 30 år. Udvalget gennemfører en temadrøftelse med fokus på den fremtidige beskæftigelsesindsats
overfor unge.

 

Dagsorden for temadrøftelse:

 

1. Oplæg omkring ungeindsatsen v/chef for arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen
2. Drøftelse
3. Eventuelt

 

Den nuværende ungestrategi:

I 2018 vedtog Udvalget for arbejdsmarked og integration en strategi for Ungeindsatsen i Vejen Kommune.

 

I henhold til strategien arbejdes ud fra følgende principper:

 

Vores unge er altid i centrum
Vi arbejder med en tidlig forebyggende indsats
Vi arbejder med en helhedsorienteret indsats rette mod uddannelse og beskæftigelse
Vi arbejder systematisk, kontinuerligt og samtidig i vores indsatser omkring den unge
Vi arbejder med èn plan for den unge med retning mod uddannelse og beskæftigelse
Vi har fokus på relationer for at skabe succes sammen med den unge
Vi inddrager det omgivende samfund

 

En helhedsorienteret indsats med den unge i centrum:



På arbejdsmarkedsområdet arbejdes der altid på, at sætte den unge og den unges ønsker og mål i centrum for indsatsen.
For en stor del af de unge stiller det store krav til samarbejdet med andre afdelinger i Kommunen og eksterne
samarbejdspartnere som fx psykiatri, misbrugsbehandling og kriminalforsorg mfl.

 

Der er som led i Vejen Kommunes koordinerede ungeindsats etableret et samarbejde omkring UngVejen, hvor også
arbejdsmarkedsområdet bidrager.

 

Der er etableret et tæt samarbejde med Vejledning Vejen, som er de første, der møder unge, der søger uddannelseshjælp.

 

Der er etableret aftaler om samarbejde ved overgang fra barn til voksen både med Familie- og Ungeenheden og Handicap
og Psykiatri.

 

Samarbejdet udvikles løbende med baggrund i Kommunens kultur om fælles faglighed og Direktionens strategi i forhold
til ”at gøre hinanden bedre”.

 

Særlige indsatser:

På beskæftigelsesområdet handler forebyggelse dels om at undgå, at unge søger uddannelseshjælp, men i stedet søger ind
på en uddannelse eller søger et arbejde. Dels om at støtte de unge, som går i uddannelse med at fastholde og gennemføre
uddannelsen.

 

Der er gennem årene løbende udviklet nye tiltag for at styrke indsatsen omkring unge. Nogen er blevet en fast del af Vejen
Kommunes beskæftigelsesindsats, som fx uddannelsesguiden, der støtter tæt op om unge, der starter uddannelse efter en
periode på uddannelseshjælp.

 

I øjeblikket kører 3 særlige tiltag som udløber af råderumsforslag:

 

1. Ungdomsuddannelsesmentor (opstart 1. januar 2018) og ud over samarbejdet omkring overgang fra barn til voksen
2. Projekt god start på Voksenlivet (opstart 1. januar 2019).
3. Koordinator til ungeområdet (opstart 1. januar 2018)

 

Ad 1: Formålet er at styrke indsatsen overfor de helt unge ved en ekstra opsøgende og håndholdt individuel indsats i
forhold til inklusion og fastholdelse i uddannelsessystemet, så flere unge er i stand til at gennemføre en
ungdomsuddannelse og blive selvforsørgende.

 

Ad 2: Formålet er at tilbyde unge fra 8. klasse fleksibel støtte med udgangspunkt i den unges kompetencer ud fra andre
vinkler end det rent skolemæssige. Målet er at den unge på den måde øger sin trivsel og mulighed for at gennemføre dels
grundskolen og fortsætte direkte i det ordinære uddannelsessystem.

 

Ad 3: Formålet med ansættelse af koordinator på ungeområdet har været at styrke medarbejdernes faglighed og trivsel for
der igennem at styrke indsatsen overfor de unge. Det er sket ved at støtte medarbejderne i forhold til at skabe



sammenhæng i opgaveløsningen omkring borgerne og at støtte op om, at teamet udnytter deres kompetencer og ressourcer
bedst muligt.

 

Resultater

Styrkelsen af indsatsen på beskæftigelsesområdet i forhold til unge har foreløbig givet følgende resultater. 

 

Opgørelserne er tal fra jobindsats (pga. efterregistreringer kan der være afvigelser i tal alt efter det tidspunkt, hvor
opgørelsen er trukket)

 

Antal unge på uddannelseshjælp

Vejen Antal personer Antal fuldtidspersoner

Januar 2018 337 322

Januar 2019 332 315

Januar 2020 302 295

Marts 2020 307 294

 

 

Antal personer fordelt på antal afholdte samtaler*

 

Måned 0 samtaler 1 samtale 2 samtaler 3 samtaler 4 samtaler 5+

Dec 2017 16 62 61 41 54 71

Dec 2018 17 33 44 52 45 99

Dec 2019 12 33 24 41 30 116

*Optællingen af antal afholdte samtaler beregnes for hele ydelsesforløbet for personer med ydelsesforløb på under 12
måneder og det seneste år af ydelsesforløbet for personer med ydelsesforløb på 12 måneder og derover.

Antal aktiverede:

Måned Antal aktiverede

Januar 2018 196

Januar 2019 223

Januar 2020 222

 

Aktiveringsgrad* og andel aktiveringsberørte**



Måned Aktiveringsgrad i % Aktiveringsberørte i%

Januar 2018 28,5 58,5

Januar 2019 31,7 66,9

Januar 2020 33,4 72,8

*Aktiveringsgrad: timer i tilbud/arbejde ud af en fuldtids arbejdsuge

**Aktiveringsberørte: borgere der har timer i tilbud/arbejde ud alle på ydelsen

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.

Bilag

Notat vedr. samarbejde på ungeområdet

Hvem er de unge i Vejen Kommune?



Punkt 4: Drøftelse af budget 2021-2024 - Udvalget for arbejdsmarked og
integration (B)

20/3665

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget orienteres om råderumsforslag på eget område.
Udvalget orienteres om eventuelle drifts- og anlægsønsker på eget område.

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Taget til efterretning.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).

Sagsfremstilling

Baggrund

I henhold til vejen Kommunes budgetstrategi for 2021-2024 skal Udvalget for arbejdsmarked og integration i maj måned:

 

Orienteres om råderumsforslag på eget område.
Orienteres om eventuelle drifts- og anlægsønsker på eget område.
Eventuelt prioritere anlægsønsker.

 

Udvalget har på møde den 28. april 2020 drøftet budget 2021-2024 i forhold til initiativer, der er igangsat indenfor
Udvalgets område og forventningerne til udvikling og indsatser samt muligheden for at reducere eller standse nuværende
aktiviteter.

 

Beskæftigelsesområdet i Vejen Kommune er kraftigt berørt af de følger, som nedlukningen af Danmark, som følge af
coronavirus, har haft. Udvalget for arbejdsmarked og integration er den 28. april orienteret om situationen og har drøftet
eventuelle tiltag og investeringer i lyset af den nye situation på arbejdsmarkedet.

 

Udvalget orienteres på mødet den 26. maj om den aktuelle situation i forhold til beskæftigelsesindsatsen.

 

På baggrund af drøftelserne om budget og den aktuelle situation på beskæftigelsesområdet fremsætter Udvalget forslag til
drifts- og anlægsønsker samt forslag om eksisterende aktiviteter, der kan ophøre eller reduceres.

Tidligere behandling

28.04.2020 Udvalget for arbejdsmarked og integration

Økonomiske konsekvenser

Ingen.



Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Vejen Kommunes strategi for budgetlægning.

Høring

Ingen.

Bilag

Råderumsforslag - økonomi.pdf



Punkt 5: Ledelsesinformation - 1. kvartal 2020 (B)

18/13592

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Ledelsesinformation for 1. kvartal 2020 drøftes.

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Taget til efterretning.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).

Sagsfremstilling

Den kvartalsvise ledelsesinformation består af en ledelsesinformationsrapport, som viser udviklingen i antal borgere, der
er tilknyttet Jobcenter Vejen, samt antal borgere i aktivering.

 

Ledelsesinformationen indeholder endvidere:

Ankestatistik på klager.

 

Ledelsesinformationsrapport

Arbejdsmarkedschef Anneth Jensen finder, at resultaterne af indsatsen på arbejdsmarkedsområdet er tilfredsstillende.

 

Desuden har arbejdsmarkedschefen fokus på følgende udvalgte grupper ydelsesmodtagere:

Uddannelseshjælpsmodtagere.
Selvforsørgelses- og hjemrejseydelsesmodtagere samt overgangsydelsesmodtagere.
Borgere i Jobafklaringsforløb.

 

Ifm. overgangen til det nye IT-system, KSD, mangler Jobindsats.dk at blive opdateret med et anseeligt antal
sygedagpengemodtagere fra Vejen og andre pilotkommuner. Det betyder, at tallene fra november 2019 bliver trækket fra
KSD og er i personer, ikke fuldtidspersoner. Niveauerne for hele landet påvirkes af dette.

Der er ikke meldt nogen dato ud for hvornår de manglende opdateringer af tallene i Jobindsats.dk bliver gennemført, men
når det sker bliver det beskrevet i dagsordenen.

 

Ankestatistik på klager

Opgørelse over afgørelser fra Ankestyrelsen i 1. kvartal 2020 viser:

10 sager afgjort, herunder:

2 sager stadfæstet.



2 sager ændret.
2 sager hjemvist.
1 sag kan ikke behandles.
2 sager er både stadfæstet og ændret – det drejer sig om borgere med sagsforløb hvor jobcentrets ageren i en af
borgerens sager er stadfæstet, mens jobcentrets ageren er ændret i en anden af samme borgers sager.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.

Bilag

Ledelsesinformationsrapport - 1. kvartal 2020 (B)

Opgørelse over afgørelser fra Ankestyrelsen i 1. kvartal 2020 (B)



Punkt 6: Månedlig budgetopfølgning - april 2020 (B)

14/41832

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget for arbejdsmarked og integration tager den månedlige budgetopfølgning af ultimo april 2020 til
efterretning.

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Taget til efterretning.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).

Sagsfremstilling

Graferne i denne rapport viser udgifter fratrukket refusioner (indtægter). Graferne viser desuden også antal modtagere af
de enkelte ydelser samt den gennemsnitlige refusionsgrad for de enkelte ydelser.

 

Budgettallene, som indgår i denne rapport, er både for 2019 og 2020.

 

Arbejdsmarkedschefen har nu og i de kommende måneder fokus på udviklingen i udgifterne til sygedagpengemodtagere
og borgere i jobafklaringsforløb, jobparate kontanthjælpsmodtagere, samt a-dagpengemodtagere. Desuden har
arbejdsmarkedschefen fokus på den gennemsnitlige refusion.

 

Siden marts måned har Vejen Kommune tilkendt Seniorpension. Siden marts og indtil nu har 13 borgere således fået
tilkendt seniorpension.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Bilag

bilag til månedlig budgetopfølgning - flow mellem ydelser.pdf

Månedlig budgetopfølgning - april 2020 (B)



Punkt 7: Beslutning om ekstra møde i udvalget for arbejdsmarked og
integration i juni 2020 (B)

20/8207

Administrativ indstilling

Chef for Arbejdsmarkedsafdelingen Anneth Jensen indstiller, at

 

Udvalget træffer beslutning om tidspunkt for ekstra møde i juni 2020

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Mødet afholdes torsdag den 11. juni 2020, kl. 8-10.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).

Sagsfremstilling

Baggrund:

Udvalget for arbejdsmarked og integration besluttede på udvalgsmøde 28. april 2020, at der skulle afholdes et ekstra
udvalgsmøde på baggrund af den situation, der er opstået på arbejdsmarkedet som følge af coronavirus og nedlukning af
Danmark. Udvalget skal træffe beslutning om tidspunktet for det ekstra udvalgsmøde.

 

Mulige mødetidspunkter

Det vil være muligt at afholde et ekstra udvalgsmøde

 

Torsdag, den 11. juni, kl. 8-10

 

Fredag, den 12. juni, kl. 8-10

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring



Ingen.



Punkt 8: Efterretningssager (B)

Beslutning Udvalget for arbejdsmarked og integration den 26-05-2020

Intet.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).



Punkt 9: Lukket: Eventuelt (B)

Der afholdes JobCamp den 5.-6. november 2020.

 

Afbud: Morten Thorøe (V) og Frank Schmidt-Hansen (C).
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